CM1N5192de
2017-05-31 Building Technologies
5192
Frequenzumrichter SED2
Frequenzumrichter zur Drehzahlsteuerung von Drehstrommotoren, welche Lüfter
oder Pumpen antreiben.
Leistungsbereich: 1.5 kW bis 90 kW für IP20
Spannungsbereich: 380 V bis 480 V

fabriziert ab 27. 04. 2004
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Typenschlüssel
Komplette
Typenübersicht
4 / 10
Siemens Frequenzumrichter SED2 CM1N5192de
Building Technologies 2017-05-31
Ersatzteile Bestellnummer ASN Gültig für:
Kühllüfter IP20 Baugrösse D und E SED2-FAN-20DE2
Alle IP20 Baugrösse D
und E
Kühllüfter IP20 Baugrösse F SED2-FAN-20F Alle IP20 Baugrösse F
Kühllüfter IP54 Baugrösse B
(intern mit 3 Draht Anschluss) SED2-FAN-20B
Alle IP54 Baugrösse B
fabriziert vor 22. 04. 2004
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Kühllüfter IP54 Baugrösse B
(intern mit 2 Draht Anschluss) SED2-FAN2-20B
Alle IP54 Baugrösse B
fabriziert ab 22. 04. 2004
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Kühllüfter IP54 Baugrösse B (extern) SED2-FAN-54B Alle IP54 Baugrösse B
Kühllüfter IP54 Baugrösse C
(intern mit 3 Draht Anschluss) SED2-FAN-20C
Alle IP54 Baugrösse C
fabriziert vor 27. 04. 2004
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Kühllüfter IP54 Baugrösse C
(intern mit 2 Draht Anschluss) SED2-FAN2-20C
Alle IP54 Baugrösse C
fabriziert ab 27. 04. 2004
(siehe SED2 Serien-Nr.)
Kühllüfter IP54 Baugrösse C (extern) SED2-FAN-54C Alle IP54 Baugrösse C
Kühllüfter IP54 Baugrösse D und E
(Intern) SED2-FAN-20DE2
Alle IP54 Baugrösse D
und E
Kühllüfter IP54 Baugrösse D und E
(Extern) SED2-FAN-54DE
Alle IP54 Baugrösse D
und E
Kühllüfter IP54 Baugrösse F (Intern) SED2-FAN-20DE2 Alle IP54 Baugrösse F
Kühllüfter IP54 Baugrösse F (Extern) SED2-FAN-54F Alle IP54 Baugrösse F
Folgende SED2 SW erhalten Sie kostenlos über Ihr lokales Vertriebsbüro:
Parametrier-Software inkl. Standard-Applikationen und Inbetriebnahme Assistenten
Berechnet die Amortisationszeit und Energieeinsparung im Vergleich zu einer konven-
tionellen Anlage